六ヶ所村立郷土館資料特別利用許可申請書

年  月  日

六ヶ所村立郷土館指定管理者

一般財団法人六ヶ所村文化振興公社

六ヶ所村立郷土館

館 長   鈴 木  浩 様

住   所

  氏   名         印

下記のとおり、郷土館資料特別利用を許可して下さい。

記

※担当者が上記と異なる場合は備考欄に担当者の職氏名・連絡先(電話番号またはメールアド

レス)をご記入ください。

使用目的

使用区分 １ 借用  ２ 撮影  ３ 複製  ４ その他（       ）

使用期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

使用場所

資料名

及び

数 量

資   料   名 数 量

備 考